

Radom, dn. 21.10.2019r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: przetargu pn. „Dostawa olejów, smarów i płynów eksploatacyjnych” – nr sprawy: DZ/118/19.

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017r. udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie 1

W SIWZ w punkcie 2 Forma oferty jest zapis, że oferta powinna być sporządzona w 2 egzemplarzach (oryginał i kopia), czy trzeba Zamawiającemu przesłać dwa egzemplarze ?

Odpowiedź 1

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga, aby oferta została złożona w dwóch egzemplarzach (oryginał i kopia).

Pytanie 2

Zadanie 2 – płyn do chłodziw luz, o jakie dokładnie chodzi opakowanie?

Odpowiedź 2

Opakowaniem płynu do chłodziw jest beczka – 200 l.

Pytanie 3

Zadanie – 2 olej hydrauliczny hl 46, jakie opakowanie?

Odpowiedź 3

Opakowaniem oleju hydraulicznego hl 46 jest beczka – 200 l.

Pytanie 4

Płyn do spryskiwaczy ma być na bazie metanolu czy etanolu?

Odpowiedź 4

Płyn do spryskiwaczy – dowolny.

Pytanie 5

Od 1.09.2019r. weszła w życie ustawa z dn. 4.07.2019 o zmianie ustawy podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw, która od 1.11.2019 zmienia stawkę podatku akcyzowego na preparaty smarowe o kodach 3403 z 0 zł. na 1,18 zł./litr. Istnieje możliwość uzyskania zwolnienia z tego podatku. Rozumiem, że nie posiadacie takich zwolnień i oleje będą do was sprzedawane z naliczoną akcyzą?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie będzie występował o zwolnienia z tego podatku. Cena ma zawierać akcyzę.

Pytanie 6

Czy data otwarcia pozostaje bez zmian na 24. 10 czy termin składania będzie wydłużony?

Odpowiedź 6

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Bartłomiej Gauze